
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713547272


Dobrý den,

V nejbližších letech plánujeme koupi pozemku a
stavbu domu. Hledáme někoho, kdo by se dokázal
postarat o vše od financování, koupě pozemku až po
výstavbu domu a vše zařídil. Splátka financování
max.17.000 kč/měs.( celková částka cca 10-15
mil.kč).

Naše finance - vlastníme byt 2+1 v Praze Vysočanech
(69m2, po rekonstrukci, starý zděný dům, zvýšené
přízemí) a dvoupatrový domek u Jičína
(4+kk,roubenka, zahrada cca 400m2). Rozdíl v
částkách byt + domek - pozemek - domek bychom
doplatili hypotékou/úvěrem.

Co hledáme:
Pozemek - cca 1000m2 (čím více tím lépe) v Praze/ u
Prahy (Praha-Východ), vzdálenost MHD do 1h
(bus,vlak). Rovinatý ( invalidní rodiče), oplocený,
zasíťovaný.

domek - pasivní/ekologický dvojdomek, garážové stání
1.část: 1 pokoj, kuchyně+obývací pokoj, wc, komora,
koupelna(bezbariérová) 
2.část: 3 pokoje +, kuchyně+obývací pokoj,
wc,koupelna, tech.místnost (možno dvoupodlažní)

Prosím o bezplatné vyjádření a postup zasílat pouze

skrze emailovou komunikaci. 
Předem děkuji, Ditterová

Borovskoy Alexander,
Ing.
Dělal jsem inženýra 37 let, 24
let jsem měl asi 130
podřízených.... Více

borovskoy@chirs.cz
+420 773 077 211

Hledám ke koupi rodinný dům, 900 až
5000m2, , Ditterová

/?t=1713547272
/poradce/316-borovskoy-alexander-ing
/poradce/316-borovskoy-alexander-ing
/poradce/316-borovskoy-alexander-ing
mailto:borovskoy@chirs.cz
tel:+420773077211


Předem děkuji, Ditterová

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Rodinný dům

Dispozice: 4+1, 5+kk, 5+1

Plocha: 900 až 5 000m2

Financování: Hotovost

Cena: 7 500 000 až 16 500 000Kč


	Hledám ke koupi rodinný dům, 900 až 5000m2, , Ditterová

